ПРИКАЗ

22.03.2025                                                                                                                                    №1

с. Большие Варанды

О внесении изменений в календарный учебный график на 2024-2025 учебный год

В связи с переносом выходных дней 8 марта и 23 февраля на май месяц согласно

производственному календарю на 2025 год, что привело к добавлению двух учебных дней

в текущую четверть,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Календарный учебный график на 2024-2025 учебный год,

установив, что третья учебная четверть завершается 26 марта 2025 года.

2. Заместителю директора по учебной работе:

      2.1. Внести соответствующие изменения в Календарный учебный график и учебные

планы.

 2.2. Довести настоящий приказ до сведения педагогического коллектива и

обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                            Директор: ___________________________А.У. Амхадов

       С приказом ознакамлен (ы): _______________________Ахметхажиев А.У.

                                                       _______________________Абузаева. Д.Б.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

 С. БОЛЬШИЕ ВАРАНДЫ» ШАТОЙСКОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ул. Центральная, 47, с. Большие Варанды,

 Шатойского района, ЧР, 366405

тел. +7(928) 0879326, e-mail bvarandy95@ mail.ru

ИНН /КПП 2018000870/201801001

ОКПО 63425479 ОГРН 1092034002587

МУНИЦИПАЛЬНИ ХАРЖАН ЮКЪАРДЕШАРАН

ХЬУКМАТ

«ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ ЛАКХА

ВАРАНДА ЮРТ»

ШУЬЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ул. Центральная, 47, с. Большие Варанды,

 Шатойского района, ЧР, 366405

тел. +7(928) 0879326, e-mail bvarandy95@ mail.ru

ИНН /КПП 2018000870/201801001

ОКПО 63425479 ОГРН 1092034002587